
08.07.2024, ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава 
России

6

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_____  ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

Председательствовал: Т. В. Филатова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. С. Айвазян _____ ___ ___________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Киселева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Ермолина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Ключ КО_________________________________________________ ’_______ _______
(И.О. Фамилия)

О. В. Цыганчук _ ___________ ________ ______
(И.О. Фамилия)

Н. В. Побережская ___________________________
(И.О. Фамилия)

Д. И. Тарасюк_____________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Л. С. Бойкова __________________________________
(И.О. Фамилия)

В. В. Цекот
(И.О. Фамилия)

А. П. Домке ___
(И.О. Фамилия)

А. Н. Алтухова_____________________________________________________________ __
(И.О. Фамилия)

A. О. Ермаков
(И.О. Фамилия)

М. В.Гончар _________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Л. В. Добыт _____________________________ _____________ _____________________
(И.О. Фамилия)

Е. П. Гурова
(И.О. Фамилия)

B. Е. Белянин _________________________ ___________ _
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.04.2024 №2
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 08.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 213 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
213 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абабкова Кристина Тимуровна 86%
2. Алиева Лейла Юсиф кызы 96%
3. Ардатова Анна Алексеевна 87%
4. Ахмадова Макнуна Насрилоевна 98%
5. Бадмаева Галина Эрдэниевна 100%
6. Бадыраа Чаян Сергеевич 76%
7. Бажееева Яна Олеговна 91%
8. Балданова Сэсэг Александровна 90%
9. Балчый Арысмаа Эртинеевна 97%

10. Бармак Дарья Дмитриевна 96%
11. Басистая Кристина Дмитриевна 82%
12. Бонадыкова Диана Константиновна 70%
13. Бондаренко Константин Дмитриевич 100%
14. Бондарь Мария Александровна 82%
15. Браслина Елена Евгеньевна 73%
16. Бугера Эльвира Александровна 83%
17. Буйнова Юлия Сергеевна 98%
18. Булыгина Аделина Антоновна 86%
19. Буркова Татьяна Назаровна 90%
20. Буянов Виталий Евгеньевич 98%
21. Быкова Елена Алексеевна 90%
22. Быстрова Анастасия Олеговна 90%
23. Бышляга Ольга Юрьевна 95%
24. Васякина Вероника Олеговна 92%
25. Викулин Сергей Сергеевич 98%
26. Герус Виктория Олеговна 91%
27. Голубь Дмитрий Олегович 71%
28. Гребнева Видана Станиславовна 91%
29. Гринёва Татьяна Владимировна 97%
30. Гриф Владимир Геннадьевич 81%
31. Гудимова Ксения Николаевна 100%
32. Дармаева Дашима Булатовна 100%
33. Дейч Анна Андреевна 97%
34. Дементьева Дияна Михайловна 87%
35. Джафарова Диана Низами кызы 100%
36. Дзюбенко Валентина Николаевна 92%
37. Долгошеева Юлия Андреевна 92%
38. Донгак Дан-Хая Николаевна 100%
39. Дружинина Александра Евгеньевна 92%
40. Дурова Полина Сергеевна 95%
41. Елисеев Сергей Вадимович 95%
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42. Елисеев Станислав Викторович 93%
43. Ельчин Анатолий Павлович 75%
44. Ермакова Анна Андреевна 96%
45. Ефремова Виктория Александровна 97%
46. Жарков Сергей Анреевич 98%
47. Житкевич Виолетта Олеговна 95%
48. Жорж Антон Викторович 90%
49. Зеленин Илья Олегович 86%
50. Зенкин Алексей Алексеевич 85%
51. Зырянова Ксения Вячеславовна 87%
52. Иуков Родион Сергеевич 82%
53. Калачева Юлия Ивановна 80%
54. Карпенкова Полина Николаевна 91%
55. Касумова Диана Мухтаровна 100%
56. Керимова Гюнель Рамизовна 100%
57. Кертик-оол Аликмаа Доспес-ооловна 90%
58. Кикоть Анна Георгиевна 78%
59. Ким Родион Вячеславович 83%
60. Климова Арина Сергеевна 85%
61. Козлова Алина Андреевна 100%
62. Козлова Вероника Александровна 97%
63. Корж Ольга Алексеевна 91%
64. Крячек Данил Алексеевич 83%
65. Ксенофонтова Марина Анатольевна 95%
66. Кудинова Полина Витальевна 72%
67.' Кузько Анна Романовна 96%
68. Кузьмина Анастасия Игоревна 92%
69. Кукушкин Александр Юрьевич 70%
70. Кускова Екатерина Андреевна 100%
71. Кучерук Ксения Романовна 100%
72. Лазарев Максим Игоревич 100%
73. Лошакова Ангелина Михайловна 98%
74. Лялина Анастасия Александровна 100%
75. Ляховская Татьяна Олеговна 98%
76. Макацария Анна Гияевна 92%
77. Маньков Данил Александрович 72%
78. Марьина Кристина Станиславовна 78%
79. Махмудова Ариза Мубариз кызы 86%
80. Маценко Лев Вячеславович 77%
81. Мешалкина Мария Андреевна 90%
82. Монгуш Айсуу Павловна 100%
83. Монгуш Намзырай Александрович 95%
84. Монгуш Сырга Мироновна 100%
85. Морозов Дмитрий Вячеславович 75%
86. Морозова Александра Андреевна 86%
87. Морозова Екатерина Дмитриевна 98%
88. Москаленко Юлия Николаевна 90%
89. Мурский Павел Алексеевич 96%
90. Мусиенко Наталья Сергеевна 83%
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91. Мухутдинова Дарья Александровна 92%
92. Наксыл Шуру Аркадьевна 92%
93. Намдакова Виктория Цыреновна 97%
94. Нерух Наталья Сергеевна 96%
95. Никонов Кирилл Андреевич 80%
96. Новгородова Анна Семеновна 91%
97. Ооржак Алина Урановна 86%
98. Осипова Екатерина Андреевна 93%
99. Павлова Ньургуйаана Еремеевна 75%

100. Павлова Татьяна Васильевна 80%
101. Панова Алина Александровна 78%
102. Пендюр Анна Николаевна 96%
103. Пендюр Валентина Николаевна 95%
104. Перевицкая Яна Юрьевна 92%
105. Пивторак Дарья Андреевна 91%
106. Платонова Саргы Семеновна 83%
107. Погодаева Екатерина Алексеевна 90%
108. Порядная Наталья Геннадьевна 100%
109. Постникова Елена Владиславовна 86%
110. Потемина Александра Владимировна 80%
111. Прошян Лилит Карапетовна 86%
112. Пугач Полина Сергеевна 77%
113. Рагбарова Анастасия Равильевна 87%
114. Ресненко Юлия Александровна 90%
115. Романенко Валерий Александрович 80%
116. Садыгов Заур Чингизович 92%
117. Сазонова Елена Сергеевна 90%
118. Сакалова Хава Могомедовна 100%
119. Самойлова Саина Александровна 82%
120. Санжимитыпова Эржена Зориктуевна 96%
121. Сарыглар Сайзана Октябрьовна 85%
122. Саяпин Константин Александрович 98%
123. Саяпин Руслан Вячеславович 97%
124. Саяпина Ирина Владимировна 96%
125. Саяпина Мария Владиславовна 87%
126. Семенкова Екатерина Андреевна 86%
127. Сербичева Анастасия Константиновна 77%
128. Серга Олеся Витальевна 75%
129. Сидоренко Кирилл Петрович 92%
130. Сидоренко Кристина Витальевна 90%
131. Синякин Иван Алексеевич 92%
132. Синякина Анастасия Дмитриевна 98%
133. Скворцова Ульяна Анатольевна 97%
134. Соболева Ксения Павловна 100%
135. Соломина Ксения Сергеевна 98%
136. Сороговец Виктория Александровна 92%
137. Софяник Виктория Николаевна 96%
138. Табакаева Татьяна Дмитриевна 95%
139. Тимофеева Юлия Сергеевна 83%
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140. Тимохина Ксения Вячеславовна 87% I
141. Тороян Ашхен Хорсиковна 83% ;
142. Трутнева Ольга Александровна 100% j
143. Тухтасинов Мухаммад Махаматзакирович 87%
144. Умарова Дилафруз Авазжоновна 87%

| 145. Фёдорова Снежана Игоревна 100% |
146. Хан Алина Янгыновна 72% j

| 147. Хмелёва Юлия Андреевна 92% j
148. Хотимченко Алина Дмитриевна 70% j
149. Хромова Евгения Владимировна 88% j
150. Царёва Августина Игоревна 96%
151. Цветкова Юлия Дмитриевна 86%
152. Черноморцев Игорь Александрович 98%
153. Чимитдоржиева Руслина Аюровна 87%
154. Чумаков Владислав Витальевич 96%
155. Чусовитина Диана Андреевна 81%
156. Шакирзянов Эдвард Мунирович 92%
157. Шаталова Владлена Витальевна 92% j
158. Шатров Дмитрий Сергеевич 98%
159. Шевчук Алина Александровна 95%

| 160. Шестакова Мария Андреевна 76%
161. Юн Анастасия Босоновна 98%
162. Юницкая Татьяна Александровна 83%

| 163. Яковлева Маргарита Сергеевна 76%
[ 164. Яцимирская Алина Владимировна 100%
| 165. Абламский Никита Васильевич 68%

166. Тимец Юлия Мирославовна 68%
167. Ооржак Айгуль Монгун-ооловна 68%
168. Мун Максим Эдуардович 68%
169. Дедовец Кирилл Вячеславович 68%

j 170. Дандар Анатолий Орланович 68%
171. Бушмакина Олеся Олеговна 68%
172. Галков Виктор Владимирович 67%
173. Сучков Александр Владимирович 67%
174. Дьяченко Артём Леонидович 67%
175. Иванчо Павел Витальевич 67%

| 176. Арсланова Муслимабону Бахрамовна 66%
177. Петрова Валентина Эдуардовна 66%
178. Дзыга Константин Михайлович 66%
179. Гаранина Анна Владимировна 63%
180. Лепин Владислав Вадимович 63%
181. Грибанов Никита Александрович 63%
182. Гарпинюк Алина Романовна 63%
183. Бадмаев Аюр Борисович 63%
184. Дружинина Виктория Викторовна 62%
185. Чумакова Елизавета Юрьевна 62%

) 186. Сдержикова Валерия Олеговна 62%
187. Фогт Валентина Павловна 62% j
188. Сулейманова Элина Раминовна 61% ;
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189. Кычкин Хрисанф Николаевич 61% j
190. Шелыгин Иван Михайлович 60%
191. Самдан-оол Дан-Хаяа Алексеевна 57%
192. Дондокова Сэлмэг Дондоковна 56%
193. Капустина Юлия Сергеевна 55%
194. Тимофеева Анна Авксентьевна 55%
195. Малеваная Анастасия Семеновна 53%
196. Хоменко Михаил Александрович 53%
197. Мамедов Бегенч Чарыевич 52%
198. Сакияев Константин Николаевич 51%
199. Андрияш Никита Максимович 51%
200. Жорж Елена Андреевна 50%
201. Ооржак Эртине Шолбан-оолович 48%
202. Базаров Доржи Баирович 47%
203. Завьялова Лилия Семеновна 47%
204. Ефремов Вячеслав Александрович 46%
205. Балуева Наталья Владиславовна 43%
206. Ооржак Чодураа Анатольевна . 43%
207. Кириллин Егор Сергеевич 38%
208. Саая Эмилия Эдуардовна 33%
209. Русаловская Ирина Юрьевна 20%
210. Ашаханова Ирина Владимировна 18%

i 211. Савостина Юлия Дмитриевна 17%
212. Смирнова Кристина Олеговна 13%

I 213. Мамедов Ранг Ровшан Оглы  „ 0% .. J

Дополнительная информация о проведении этапа: Под фамилией Мамедов Ранг Ровшан 
Оглы зашёл Мамедов Бегенч Чарыевич, в сязи с этим первая попытка тестирования 
Мамедов Р.Р.О перенесена на 09.07.2024.

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

I № п/п Ф.И.О. Решение j
1. Абабкова Кристина Тимуровна Сдано |
2. Алиева Лейла Юсиф кызы Сдано

I з. Ардатова Анна Алексеевна Сдано I
| 4- Ахмадова Макнуна Насрилоевна Сдано ;
| 5. Бадмаева Галина Эрдэниевна Сдано
I 6. Бадыраа Чаян Сергеевич Сдано
I 7. Бажееева Яна Олеговна Сдано
| 8. Балданова Сэсэг Александровна Сдано i
I 9. Балчый Арысмаа Эртинеевна Сдано
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10. Бармак Дарья Дмитриевна Сдано
11. Басистая Кристина Дмитриевна Сдано
12. Бонадыкова Диана Константиновна Сдано
13. Бондаренко Константин Дмитриевич Сдано
14. Бондарь Мария Александровна Сдано ;
15. Браслина Елена Евгеньевна Сдано
16. Бугера Эльвира Александровна Сдано
17. Буйнова Юлия Сергеевна Сдано
18. Булыгина Аделина Антоновна Сдано
19. Буркова Татьяна Назаровна Сдано

I 20. Буянов Виталий Евгеньевич Сдано
; 21. Быкова Елена Алексеевна Сдано

22. Быстрова Анастасия Олеговна Сдано
23. Бышляга Ольга Юрьевна Сдано
24. Васякина Вероника Олеговна Сдано
25. Викулин Сергей Сергеевич Сдано
26. Герус Виктория Олеговна Сдано
27. Голубь Дмитрий Олегович Сдано
28. Гребнева Видана Станиславовна Сдано
29. Гринёва Татьяна Владимировна Сдано
30. Гриф Владимир Геннадьевич Сдано j
31. Гудимова Ксения Николаевна Сдано
32. Дармаева Дашима Булатовна Сдано
33. Дейч Анна Андреевна Сдано
34. Дементьева Дияна Михайловна Сдано
35. Джафарова Диана Низами кызы Сдано
36. Дзюбенко Валентина Николаевна Сдано

] 37. Долгошеева Юлия Андреевна Сдано
38. Донгак Дан-Хая Николаевна Сдано
39. Дружинина Александра Евгеньевна Сдано
40. Дурова Полина Сергеевна Сдано
41. Елисеев Сергей Вадимович Сдано
42. Елисеев Станислав Викторович Сдано
43. Ельчин Анатолий Павлович Сдано
44. Ермакова Анна Андреевна Сдано
45. Ефремова Виктория Александровна Сдано j
46. Жарков Сергей Анреевич Сдано
47. Житкевич Виолетта Олеговна Сдано
48. Жорж Антон Викторович Сдано
49. Зеленин Илья Олегович Сдано

I 50. Зенкин Алексей Алексеевич Сдано
| 51. Зырянова Ксения Вячеславовна Сдано j
I 52. Иуков Родион Сергеевич Сдано
I 53. Калачева Юлия Ивановна Сдано
j 54. Карпенкова Полина Николаевна Сдано
i 55. Касумова Диана Мухтаровна Сдано

56. Керимова Гюнель Рамизовна Сдано
57. Кертик-оол Аликмаа Доспес-ооловна Сдано
58. Кикоть Анна Георгиевна Сдано
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59. Ким Родион Вячеславович Сдано j
60. Климова Арина Сергеевна Сдано
61. Козлова Алина Андреевна Сдано

| 62. Козлова Вероника Александровна Сдано j
j 63. Корж Ольга Алексеевна Сдано 1
J 64. Крячек Данил Алексеевич Сдано j
i 65. Ксенофонтова Марина Анатольевна Сдано J

66. Кудинова Полина Витальевна Сдано j
I 67. Кузько Анна Романовна Сдано |
I 68. Кузьмина Анастасия Игоревна Сдано j

69. Кукушкин Александр Юрьевич Сдано j
70. Кускова Екатерина Андреевна Сдано |
71. Кучерук Ксения Романовна Сдано
72. Лазарев Максим Игоревич Сдано

| 73. Лошакова Ангелина Михайловна Сдано <
I 74. Лялина Анастасия Александровна Сдано
I 75. Ляховская Татьяна Олеговна Сдано
I 76. Макацария Анна Гияевна Сдано

77. Маньков Данил Александрович Сдано
78. Марьина Кристина Станиславовна Сдано

| 79. Махмудова Ариза Мубариз кызы Сдано
80. Маценко Лев Вячеславович Сдано ;

I 81. Мешалкина Мария Андреевна Сдано
I 82. Монгуш Айсуу Павловна Сдано

83. Монгуш Намзырай Александрович Сдано
84. Монгуш Сырга Мироновна Сдано <
85. Морозов Дмитрий Вячеславович Сдано

| 86. Морозова Александра Андреевна Сдано |
| 87. Морозова Екатерина Дмитриевна Сдано j

88. Москаленко Юлия Николаевна Сдано
89. Мурский Павел Алексеевич Сдано
90. Мусиенко Наталья Сергеевна Сдано
91. Мухутдинова Дарья Александровна Сдано
92. Наксыл Шуру Аркадьевна Сдано
93. Намдакова Виктория Цыреновна Сдано J
94. Нерух Наталья Сергеевна Сдано
95. Никонов Кирилл Андреевич Сдано

I 96. Новгородова Анна Семеновна Сдано
97. Ооржак Алина Урановна Сдано

I 98. Осипова Екатерина Андреевна Сдано
99. Павлова Ньургуйаана Еремеевна Сдано j

100. Павлова Татьяна Васильевна Сдано j
101. Панова Алина Александровна Сдано
102. Пендюр Анна Николаевна Сдано
103. Пендюр Валентина Николаевна Сдано
104. Перевицкая Яна Юрьевна Сдано
105. Пивторак Дарья Андреевна Сдано j
106. Платонова Саргы Семеновна Сдано •

l 12L. Погодаева Екатерина Алексеевна Сдано
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108. Порядная Наталья Геннадьевна Сдано
109. Постникова Елена Владиславовна Сдано
110. Потемина Александра Владимировна Сдано
111. Прошян Лилит Карапетовна Сдано
112. Пугач Полина Сергеевна Сдано
113. Рагбарова Анастасия Равильевна Сдано
114. Ресненко Юлия Александровна Сдано
115. Романенко Валерий Александрович Сдано
116. Садыгов Заур Чингизович Сдано
117. Сазонова Елена Сергеевна Сдано
118. Сакалова Хава Могомедовна Сдано
119. Самойлова Саина Александровна Сдано
120. Санжимитыпова Эржена Зориктуевна Сдано
121. Сарыглар Сайзана Октябрьовна Сдано
122. Саяпин Константин Александрович Сдано
123. Саяпин Руслан Вячеславович Сдано
124. Саяпина Ирина Владимировна Сдано
125. Саяпина Мария Владиславовна Сдано
126. Семенкова Екатерина Андреевна Сдано
127. Сербичева Анастасия Константиновна Сдано
128. Серга Олеся Витальевна Сдано
129. Сидоренко Кирилл Петрович Сдано
130. Сидоренко Кристина Витальевна Сдано
131. Синякин Иван Алексеевич Сдано
132. Синякина Анастасия Дмитриевна Сдано
133. Скворцова Ульяна Анатольевна Сдано
134. Соболева Ксения Павловна Сдано
135. Соломина Ксения Сергеевна Сдано
136. Сороговец Виктория Александровна Сдано
137. Софяник Виктория Николаевна Сдано
138. Табакаева Татьяна Дмитриевна Сдано
139. Тимофеева Юлия Сергеевна Сдано
140. Тимохина Ксения Вячеславовна Сдано
141. Тороян Ашхен Хорсиковна Сдано
142. Трутнева Ольга Александровна Сдано
143. Тухтасинов Мухаммад Махаматзакирович Сдано
144. Умарова Дилафруз Авазжоновна Сдано
145. Фёдорова Снежана Игоревна Сдано
146. Хан Алина Янгыновна Сдано
147. Хмелёва Юлия Андреевна Сдано
148. Хотимченко Алина Дмитриевна Сдано
149. Хромова Евгения Владимировна Сдано
150. Царёва Августина Игоревна Сдано
151. Цветкова Юлия Дмитриевна Сдано
152. Черноморцев Игорь Александрович Сдано
153. Чимитдоржиева Руслина Аюровна Сдано
154. Чумаков Владислав Витальевич Сдано
155. Чусовитина Диана Андреевна Сдано
156. Шакирзянов Эдвард Мунирович Сдано
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157. Шаталова Владлена Витальевна Сдано
158, Шатров Дмитрий Сергеевич Сдано
159. Шевчук Алина Александровна Сдано
160. Шестакова Мария Андреевна Сдано
161. Юн Анастасия Босоновна Сдано
162. Юницкая Татьяна Александровна Сдано
163. Яковлева Маргарита Сергеевна Сдано
164. Яцимирская Алина Владимировна Сдано
165. Абламский Никита Васильевич Не сдано
166. Тимец Юлия Мирославовна Не сдано

I 167. Ооржак Айгуль Монгун-ооловна Не сдано
! 168. Мун Максим Эдуардович Не сдано
! 169. Дедовец Кирилл Вячеславович Не сдано
| 170. Дандар Анатолий Орланович Не сдано
I 171. Бушмакина Олеся Олеговна Не сдано
I 172. Галков Виктор Владимирович Не сдано

173. Сучков Александр Владимирович Не сдано
174. Дьяченко Артём Леонидович Не сдано
175. Иванчо Павел Витальевич Не сдано
176. Арсланова Муслимабону Бахрамовна Не сдано
177. Петрова Валентина Эдуардовна Не сдано
178. Дзыга Константин Михайлович Не сдано
179. Гаранина Анна Владимировна Не сдано
180. Лепин Владислав Вадимович Не сдано

5 181. Грибанов Никита Александрович Не сдано
I 182. Гарпинюк Алина Романовна Не сдано
| 183. Бадмаев Аюр Борисович Не сдано
| 184. Дружинина Виктория Викторовна Не сдано
I 185. Чумакова Елизавета Юрьевна Не сдано
! 186. Сдержикова Валерия Олеговна Не сдано
j 187. Фогт Валентина Павловна Не сдано

188. Сулейманова Элина Раминовна Не сдано
189. Кычкин Хрисанф Николаевич Не сдано

i 190. Шелыгин Иван Михайлович Не сдано
191. Самдан-оол Дан-Хаяа Алексеевна Не сдано

I 192. Дондокова Сэлмэг Дондоковна Не сдано
193. Капустина Юлия Сергеевна Не сдано
194. Тимофеева Анна Авксентьевна Не сдано

| 195. Малеваная Анастасия Семеновна Не сдано
j 196. Хоменко Михаил Александрович Не сдано

197. Мамедов Бегенч Чарыевич Не сдано
198. Сакияев Константин Николаевич Не сдано i
199. Андрияш Никита Максимович Не сдано
200. Жорж Елена Андреевна Не сдано
201. Ооржак Эртине Шолбан-оолович Не сдано

j 202. Базаров Доржи Баирович Не сдано
| 203. Завьялова Лилия Семеновна Не сдано

204. Ефремов Вячеслав Александрович Не сдано
205. Балуева Наталья Владиславовна Не сдано
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206. Ооржак Чодураа Анатольевна Не сдано ;
207. Кириллин Егор Сергеевич Не сдано
208. Саая Эмилия Эдуардовна Не сдано
209. Русаловская Ирина Юрьевна Не сдано

| 210. Ашаханова Ирина Владимировна Не сдано
211. Савостина Юлия Дмитриевна Не сдано
212. Смирнова Кристина Олеговна Не сдано j
213. Мамедов Ранг Ровшан Оглы Не сдано j

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.Й.О. Дата проведения |
1 Абабкова Кристина Тимуровна 09.07.2024 |
2 Алиева Лейла Юсиф кызы 09.07.2024 |

) з Ардатова Анна Алексеевна 09.07.2024
] 4 Ахмадова Макнуна Насрилоевна 09.07.2024
i 5 Бадмаева Галина Эрдэниевна 09.07.2024
! 6 Бадыраа Чаян Сергеевич 09.07.2024
! 7 Бажееева Яна Олеговна 09.07.2024
! 8 Балданова Сэсэг Александровна 09.07.2024 j

9 Балчый Арысмаа Эртинеевна 09.07.2024
! ю Бармак Дарья Дмитриевна 09.07.2024
j 11 Басистая Кристина Дмитриевна 09.07.2024 j

12 Бонадыкова Диана Константиновна 09.07.2024 j
13 Бондаренко Константин Дмитриевич 09.07.2024
14 Бондарь Мария Александровна 09.07.2024

! 15 Браслина Елена Евгеньевна 09.07.2024
16 Бугера Эльвира Александровна 09.07.2024
17 Буйнова Юлия Сергеевна 09.07.2024 *
18 Булыгина Аделина Антоновна 09.07.2024
19 Буркова Татьяна Назаровна 09.07.2024
20 Буянов Виталий Евгеньевич 09.07.2024
21 Быкова Елена Алексеевна 09.07.2024
22 Быстрова Анастасия Олеговна 09.07.2024
23 Бышляга Ольга Юрьевна 09.07.2024 j
24 Васякина Вероника Олеговна 09.07.2024 j
25 Викулин Сергей Сергеевич 09.07.2024 |

| 26 Герус Виктория Олеговна 09.07.2024
j 27 Голубь Дмитрий Олегович 09.07.2024

28 Гребнева Видана Станиславовна 09.07.2024
| 29 Гринёва Татьяна Владимировна 09.07.2024 i

30 Гриф Владимир Геннадьевич 09.07.2024 |
I 31 Гудимова Ксения Николаевна 09.07.2024
I 32 Дармаева Дашима Булатовна 09.07.2024 S
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I зз Дейч Анна Андреевна 09.07.2024
34 Дементьева Дияна Михайловна 09.07.2024 j
35 Джафарова Диана Низами кызы 09.07.2024 j
36 Дзюбенко Валентина Николаевна 09.07.2024 j
37 Долгошеева Юлия Андреевна 09.07.2024 j
38 Донгак Дан-Хая Николаевна 09.07.2024 |
39 Дружинина Александра Евгеньевна 09.07.2024
40 Дурова Полина Сергеевна 09.07.2024
41 Елисеев Сергей Вадимович 09.07.2024
 42 Елисеев Станислав Викторович 09.07.2024

43 Ельчин Анатолий Павлович 09.07.2024
44 Ермакова Анна Андреевна 09.07.2024

5 45 Ефремова Виктория Александровна 09.07.2024
j 46 Жарков Сергей Анреевич 09.07.2024

47 Житкевич Виолетта Олеговна 09.07.2024
48 Жорж Антон Викторович 09.07.2024
49 Зеленин Илья Олегович 09.07.2024
50 Зенкин Алексей Алексеевич 09.07.2024 j

51 Зырянова Ксения Вячеславовна 09.07.2024 j
52 Иуков Родион Сергеевич 09.07.2024 j

1 53 Калачева Юлия Ивановна 09.07.2024 I
j 54 Карпенкова Полина Николаевна 09.07.2024 j

55 Касумова Диана Мухтаровна 09.07.2024
56 Керимова Гюнель Рамизовна 09.07.2024
57 Кертик-оол Аликмаа Доспес-ооловна 09.07.2024
58 Кикоть Анна Георгиевна 09.07.2024
59 Ким Родион Вячеславович 09.07.2024
60 Климова Арина Сергеевна 09.07.2024

| 61 Козлова Алина Андреевна 09.07.2024
62 Козлова Вероника Александровна 09.07.2024

! 63 Корж Ольга Алексеевна 09.07.2024
64 Крячек Данил Алексеевич 09.07.2024
65 Ксенофонтова Марина Анатольевна 09.07.2024 J
66 Кудинова Полина Витальевна 09.07.2024
67 Кузько Анна Романовна 09.07.2024

I 68 Кузьмина Анастасия Игоревна 09.07.2024
I 69 Кукушкин Александр Юрьевич 09.07.2024

70 Кускова Екатерина Андреевна 09.07.2024
71 Кучерук Ксения Романовна 09.07.2024
72 Лазарев Максим Игоревич 09.07.2024
73 Лошакова Ангелина Михайловна 09.07.2024

I 74 Лялина Анастасия Александровна 09.07.2024
I 75 Ляховская Татьяна Олеговна 10.07.2024

76 Макацария Анна Гияевна 10.07.2024 |
| 77 Маньков Данил Александрович 10.07.2024

78 Марьина Кристина Станиславовна 10.07.2024
| 79 Махмудова Ариза Мубариз кызы 10.07.2024

80 Маценко Лев Вячеславович 10.07.2024
81 Мешалкина Мария Андреевна 10.07.2024
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82 Монгуш Айсуу Павловна 10.07.2024
83 Монгуш Намзырай Александрович 10.07.2024
84 Монгуш Сырга Мироновна 10.07.2024
85 Морозов Дмитрий Вячеславович 10.07.2024
86 Морозова Александра Андреевна 10.07.2024

| 87 Морозова Екатерина Дмитриевна 10.07.2024
88 Москаленко Юлия Николаевна 10.07.2024
89 Мурский Павел Алексеевич 10.07.2024

| 90 Мусиенко Наталья Сергеевна 10.07.2024
91 Мухутдинова Дарья Александровна 10.07.2024
92 Наксыл Шуру Аркадьевна 10.07.2024
93 Намдакова Виктория Цыреновна 10.07.2024

! 94 Нерух Наталья Сергеевна 10.07.2024
I 95 Никонов Кирилл Андреевич 10.07.2024

96 Новгородова Анна Семеновна 10.07.2024
97 Ооржак Алина Урановна 10.07.2024
98 Осипова Екатерина Андреевна 09.07.2024

| 99 Павлова Ньургуйаана Еремеевна 10.07.2024
100 Павлова Татьяна Васильевна 10.07.2024
101 Панова Алина Александровна 09.07.2024

| 102 Пендюр Анна Николаевна 10.07.2024
103 Пендюр Валентина Николаевна 10.07.2024
104 Перевицкая Яна Юрьевна 10.07.2024
105 Пивторак Дарья Андреевна 10.07.2024
106 Платонова Саргы Семеновна 10.07.2024
107 Погодаева Екатерина Алексеевна 10.07.2024
108 Порядная Наталья Геннадьевна 10.07.2024
109 Постникова Елена Владиславовна 10.07.2024
110 Потемина Александра Владимировна 10.07.2024
111 Прошян Лилит Карапетовна 10.07.2024
112 Пугач Полина Сергеевна 10.07.2024

| 113 Рагбарова Анастасия Равильевна 10.07.2024
114 Ресненко Юлия Александровна 10.07.2024
115 Романенко Валерий Александрович 10.07.2024

j 116 Садыгов Заур Чингизович 09.07.2024
117 Сазонова Елена Сергеевна 10.07.2024
118 Сакалова Хава Могомедовна 10.07.2024

j 119 Самойлова Саина Александровна 10.07.2024
I 120 Санжимитыпова Эржена Зориктуевна 10.07.2024

121 Сарыглар Сайзана Октябрьовна 10.07.2024
122 Саяпин Константин Александрович 09.07.2024
123 Саяпин Руслан Вячеславович 10.07.2024

| 124 Саяпина Ирина Владимировна 10.07.2024
j 125 Саяпина Мария Владиславовна 10.07.2024
| 126 Семенкова Екатерина Андреевна 10.07.2024

127 Сербичева Анастасия Константиновна 10.07.2024
128 Серга Олеся Витальевна 10.07.2024
129 Сидоренко Кирилл Петрович 10.07.2024
130 Сидоренко Кристина Витальевна 10.07.2024
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131 Синякин Иван Алексеевич 10.07.2024 (
132 Синякина Анастасия Дмитриевна 10.07.2024
133 Скворцова Ульяна Анатольевна 10.07.2024
134 Соболева Ксения Павловна 10.07.2024
135 Соломина Ксения Сергеевна 10.07.2024
136 Сороговец Виктория Александровна 10.07.2024

| 137 Софяник Виктория Николаевна 10.07.2024
I 138 Табакаева Татьяна Дмитриевна 10.07.2024

139 Тимофеева Юлия Сергеевна 10.07.2024
| 140 Тимохина Ксения Вячеславовна 10.07.2024
I 141 Тороян Ашхен Хорсиковна 10.07.2024 ;

142 Трутнева Ольга Александровна 10.07.2024 S
143 Тухтасинов Мухаммад Махаматзакирович 10.07.2024 |
144 Умарова Дилафруз Авазжоновна 10.07.2024 |
145 Фёдорова Снежана Игоревна 09.07.2024
146 Хан Алина Янгыновна 10.07.2024
147 Хмелёва Юлия Андреевна 10.07.2024

| 148 Хотимченко Алина Дмитриевна 10.07.2024
| 149 Хромова Евгения Владимировна 10.07.2024
| 150 Царёва Августина Игоревна 10.07.2024
I 151 Цветкова Юлия Дмитриевна 10.07.2024
I 152 Черноморцев Игорь Александрович 09.07.2024
I 153 Чимитдоржиева Руслина Аюровна 10.07.2024

154 Чумаков Владислав Витальевич 10.07.2024
155 Чусовитина Диана Андреевна 10.07.2024
156 Шакирзянов Эдвард Мунирович 10.07.2024

| 157 Шаталова Владлена Витальевна 10.07.2024
[ 158 Шатров Дмитрий Сергеевич 10.07.2024 j
| 159 Шевчук Алина Александровна 10.07.2024 ]

160 Шестакова Мария Андреевна 10.07.2024
161 Юн Анастасия Босоновна 11.07.2024
162 Юницкая Татьяна Александровна 11.07.2024
163 Яковлева Маргарита Сергеевна 11.07.2024
164 Яцимирская Алина Владимировна 11.07.2024 |
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